
Zarządzenie Nr 196.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 24 marca 2014 roku

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym

służącym do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych

(jednolity tekst Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późno zm.) oraz 9 3 Rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania

danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr

100 poz. 1024) zarządzam, co następuje:

91

l.Wprowadzam się w Urzędzie Gminy w Imielnie politykę bezpieczeństwa i Instrukcję zarządzania

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych określoną załącznikiem

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.Wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Imielnie, a w szczególności przetwarzających dane

osobowe, zobowiązuje się do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wraz z załącznikami i do

przestrzegania zawartych w nim zasad.

92

Traci moc Zarządzenie Nr 137/06 Wójta Gminy w Imielnie z dnia 02 stycznia 2006 roku w sprawie

wprowadzenia "Instrukcji określającej sposób zarządzania systemem informatycznym służącym do

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Imielnie i jednostkach organizacyjnych Gminy

Imielno oraz Zarządzenia Nr 139/06 Wójta Gminy Imielno z dnia S stycznia 2006 roku w sprawie

ustalenia "Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do przetwarzania danych

osobowych jednostkach organizacyjnych Gminy Imielno".

93

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

